СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  от 27.01. 2015 года                            с.Шатой                                            № 5
«О досрочном прекращении  полномочий
депутата Совета депутатов Шатойского муниципального

района по избирательному округу № 1 Темирбулатова М.Х.
В соответствии с главой 4 статьи 37 Устава Шатойского муниципального

района и по причине неожиданной смерти депутата Совета депутатов

Шатойского муниципального района  Темирбулатова Мусы Хасановича

(избирательный округ № 1) Совет депутатов Шатойского муниципального

района второго созыва
                                                         РЕШИЛ:
1.Полномочия депутата Совета депутатов Шатойского муниципального района  Темирбулатова Мусы Хасановича избранного по избирательному округу № 1, считать прекращенными досрочно с 31.12.2014 года, т.е. со дня смерти.
2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Шатойского муниципального района.
3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете « Ламанан аз»
Глава Шатойского
муниципального района                                                          Х.И. Дадаев